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Cliente
Agência 3793-1
Conta 11545-2 F IDOSO CONTA ARRECADACAO
Mês/ano referência FEVEREIRO/2023

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2023 SALDO ANTERIOR 14.470.850,96 1.434.841,590858
07/02/2023 RESGATE 453.662,63 44.885,306070 10,107152423 1.389.956,284788

Aplicação 29/09/2021 453.662,63 44.885,306070
08/02/2023 APLICAÇÃO 11.006,91 1.088,547592 10,111556057 1.391.044,832380
09/02/2023 APLICAÇÃO 53.041,26 5.243,362497 10,115886519 1.396.288,194877
10/02/2023 APLICAÇÃO 26.029,22 2.571,993723 10,120250202 1.398.860,188600
14/02/2023 APLICAÇÃO 13.232,06 1.306,366994 10,128899500 1.400.166,555594
17/02/2023 APLICAÇÃO 7.972,46 786,079019 10,142059263 1.400.952,634613
22/02/2023 APLICAÇÃO 7.674,09 756,329672 10,146488067 1.401.708,964285
23/02/2023 APLICAÇÃO 5.416,43 533,594828 10,150829271 1.402.242,559113
24/02/2023 APLICAÇÃO 19.676,63 1.937,599667 10,155157606 1.404.180,158780
27/02/2023 APLICAÇÃO 35.695,00 3.513,437532 10,159565857 1.407.693,596312
28/02/2023 RESGATE 16.548,34 1.628,138740 10,163961823 1.406.065,457572

Aplicação 29/09/2021 16.548,34 1.628,138740
28/02/2023 SALDO ATUAL 14.291.195,63 1.406.065,457572 1.406.065,457572

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 14.470.850,96
APLICAÇÕES (+) 179.744,06
RESGATES (-) 470.210,97
RENDIMENTO BRUTO (+) 110.811,58
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 110.811,58
SALDO ATUAL = 14.291.195,63

Valor da Cota
31/01/2023 10,085330010
28/02/2023 10,163961823

Rentabilidade
No mês 0,7796
No ano 1,7376
Últimos 12 meses 10,7715

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


